

9	Главный конструктор	--	--	--)	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный конструктор	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист по разработке цифровых и аналоговых устройств	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный специалист по разработке цифровых и аналоговых устройств	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Директор по производству - заместитель генерального директора	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель главного бухгалтера	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель генерального директора по испытаниям и эксплуатации	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заместитель генерального директора по перспективным разработкам	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17а, 18а	Инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19а, 20а	Инженер	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер-конструктор I категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер-программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23	Инженер-программист	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер-технолог 2-ой категории	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер-электроник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Инженер-электроник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Метролог	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Монтажник радиоаппаратуры 6-го разряда	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряд	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Начальник архива	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Начальник механического участка	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Начальник участка технологии сборки лазерных резонаторов	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оптик	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Радио-монтажник 5-го разряда	-2-	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

35	Слесари механосборочных работ 5 разряда	--	--	--)	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	-2-	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36а, 37а	Техник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38а, 39а	Техник	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-2-	--	--	2	--	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

18.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.ген.дир. по ПР

(должность)

18.10.2021
(дата)

Директор по производству

(должность)

18.10.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5387

(№ в реестре экспертов)

07.10.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

По результатам специальной оценки условий труда рекомендаций нет

Дата составления: 07.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

18.10.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.ген.дир. по ПР

(должность)

18.10.2021
(дата)

Директор по производству

(должность)

18.10.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5387

(№ в реестре экспертов)

07.10.2021
(дата)